РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ___30 января___ 2020 г.  №    ____123____

                   с. Кетово

О внесении изменений в Постановление Администрации Кетовского района № 2341 от 7 декабря 2018 г. «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением законодательства в области торговой деятельности на территории Кетовского района»
В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года  № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,  Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением  Правительства Курганской области от 12 июля 2011 года № 344 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной власти Курганской области», Уставом муниципального образования «Кетовский район», Администрация Кетовского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение постановления Администрации Кетовского района от 07.12.2018 г. № 2341 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за соблюдением законодательства в области торговой деятельности на территории Кетовского района» следующие изменения:
В разделе II. Требования к порядку исполнения муниципальной функции слова «1) информация по вопросам исполнения муниципальной функции, сведения о ходе исполнения муниципальной функции предоставляются должностными лицами местной администрации по телефону, на личном приеме, а также размещаются на официальном сайте, Портале государственных услуг www.gosuslugi.ru» заменить словами «1) информация по вопросам исполнения муниципальной функции, сведения о ходе исполнения муниципальной функции предоставляются должностными лицами местной администрации по телефону, на личном приеме, через государственное бюджетное учреждение Курганской области «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» (по согласованию), а также размещаются на официальном сайте, Портале государственных услуг www.gosuslugi.ru».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в уставленном порядке.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением  настоящего постановления  возложить  на заместителя Главы Кетовского района по экономике и инвестициям – начальника отдела экономики, торговли, труда и инвестиций Администрации Кетовского района.
Глава  Кетовского района                                                                                             С.А. Дудин
Исп. Телегина С.В.
тел. 23940